PORTARIA Nº 316/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando Ofícios dos Secretários Municipais;

 RESOLVE:

 Art. 1º - PUBLICAR a Escala de Férias do Centro de Educação

Infantil Irene Jordão de Almeida do Município da Jurema conforme relação a

baixo:

Servidor Matrícula Mês

Bernadete dos Santos Galdino 000433 Março

Maria Izabel dos Santos 301546 Abril

Marcelaine Pereira Vitalino Silva 301179 Maio

Mônica Domingos de Oliveira Correia 301166 Julho

Maria José Rosa Soares 000858 Agosto

Marcleta Nele Pereira Cruz Silva 301811 Outubro

Jackson Ferreira dos Santos 301787 Novembro

Edilene Alves de Sobral Silva 000050 Dezembro

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 11 de março de 2021.

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito